
COMITE ROUSSILLON VOILE 66
Trophée Parc Marin 2024

Comité de voile du Roussillon
23/03/2024 au 09/06/2024

(FReg_2019 Vers.26.55 © 20019) vendredi 29 mars 2024 à 16.33 h.

Parc Marin
 

Général provisoire groupe  après 5 courses (5 retenues)
Commissaire aux Résultats : COMPTA Nicolas

 

4 inscrits Page 1

  1  FRA 37178 DOUDOU D     8.00     8.00    2       1       2       2       1    
    2.0     1.0     2.0     2.0     1.0REQUENA Didier M66  Y C CANET ROUSSILLON

  2  FRA 21035 KIA ORA R1    12.00    12.00    3       2       1       1           DNC
    3.0     2.0     1.0     1.0     5.0DUBOIS Didier M54  Y C ST CYPRIEN

  3  FRA 38459 MOEA D    19.00    19.00    1       3           DNC        DNC        DNC
    1.0     3.0     5.0     5.0     5.0COMPTA Michel M56  Y C CANET ROUSSILLON

  4  FRA 45845 OPALE D    23.00    23.00    4       4           DNC        DNC        DNC
    4.0     4.0     5.0     5.0     5.0ADAM Antoine M53  Y C CANET ROUSSILLON

Place Identif                     Concurrent  Cl Pts Ret Pts Tot Co. 1 Co. 2 Co. 3 Co. 4 Co. 5            Club  ou  Pays 

Pénalités et réparations : 7 (7 DNC; )

DESCRIAUD Eric, Président du Comité de Course COMPTA Nicolas, Président du Jury
Affiché le
         à

Parc Marin
 



COMITE ROUSSILLON VOILE 66
Trophée Parc Marin 2024

Comité de voile du Roussillon
23/03/2024 au 09/06/2024

(FReg_2019 Vers.26.55 © 20019) vendredi 29 mars 2024 à 16.34 h.

Parc Marin
 

Classement provisoire course 1 - Groupe HN1 ()

23/03/2024 à 15:45 h. - Parcours : 4.1 M - coeff.: 1

Page 14 HN : Temps/Temps - 

(Ma_hn_99)Rang Identif NOM Série HN Ne Coef1 Coef2 Vitesse Temps réel CV Tps corrigé Tps compensé Points Pen/rec

MA_HN_99

Groupe Class

1   FRA 38459 MOEA FIRST 305 PTE HN1 D 14,00 0,7712 95,0 4,298 00:57:14 3,7 00:56:55:92 00:43:54:36 1,00
COMPTA Michel

2   FRA 37178 DOUDOU OCEANIS 320 GT HN1 D 14,50 0,7762 90,0 4,147 00:59:19 4,3 00:58:45:47 00:45:36:47 2,00
REQUENA Didier

3   FRA 21035 KIA ORA FUN HN1 R1 16,50 0,7968 70,0 3,574 01:08:50 1,6 01:08:16:64 00:54:24:20 3,00
DUBOIS Didier

4   FRA 45845 OPALE SUN ODYSSEY 3 HN1 D 16,50 0,7968 70,0 3,340 01:13:39 3,5 01:12:05:77 00:57:26:77 4,00
ADAM Antoine

DESCRIAUD Eric, Président du Comité de Course COMPTA Nicolas, Président du Jury

Affiché le              à



COMITE ROUSSILLON VOILE 66
Trophée Parc Marin 2024

Comité de voile du Roussillon
23/03/2024 au 09/06/2024

(FReg_2019 Vers.26.55 © 20019) vendredi 29 mars 2024 à 16.36 h.

Parc Marin
 

Classement provisoire course 2 - Groupe HN1 ()

23/03/2024 à 17:25 h. - Parcours : 4.5 M - coeff.: 1

Page 14 HN : Temps/Temps - 

(Ma_hn_99)Rang Identif NOM Série HN Ne Coef1 Coef2 Vitesse Temps réel CV Tps corrigé Tps compensé Points Pen/rec

MA_HN_99

Groupe Class

1   FRA 37178 DOUDOU OCEANIS 320 GT HN1 D 14,50 0,7762 90,0 3,171 01:25:09 4,3 01:22:48:79 01:04:16:77 1,00
REQUENA Didier

2   FRA 21035 KIA ORA FUN HN1 R1 16,50 0,7968 70,0 3,283 01:22:15 1,6 01:21:25:52 01:04:52:78 2,00
DUBOIS Didier

3   FRA 38459 MOEA FIRST 305 PTE HN1 D 14,00 0,7712 95,0 3,117 01:26:37 3,7 01:24:31:48 01:05:11:13 3,00
COMPTA Michel

4   FRA 45845 OPALE SUN ODYSSEY 3 HN1 D 16,50 0,7968 70,0 2,844 01:34:56 3,5 01:32:14:47 01:13:29:87 4,00
ADAM Antoine

DESCRIAUD Eric, Président du Comité de Course COMPTA Nicolas, Président du Jury

Affiché le              à



COMITE ROUSSILLON VOILE 66
Trophée Parc Marin 2024

Comité de voile du Roussillon
23/03/2024 au 09/06/2024

(FReg_2019 Vers.26.55 © 20019) vendredi 29 mars 2024 à 16.37 h.

Parc Marin
 

Classement provisoire course 3 - Groupe HN1 ()

24/03/2024 à 11:40 h. - Parcours : 2.5 M - coeff.: 1

Page 14 HN : Temps/Temps - 

(Ma_hn_99)Rang Identif NOM Série HN Ne Coef1 Coef2 Vitesse Temps réel CV Tps corrigé Tps compensé Points Pen/rec

MA_HN_99

Groupe Class

1   FRA 21035 KIA ORA FUN HN1 R1 16,50 0,7968 70,0 4,592 00:32:40 1,6 00:32:37:52 00:25:59:75 1,00
DUBOIS Didier

2   FRA 37178 DOUDOU OCEANIS 320 GT HN1 D 14,50 0,7762 90,0 4,206 00:35:40 4,3 00:35:22:17 00:27:27:23 2,00
REQUENA Didier

0  D FRA 45845 OPALE SUN ODYSSEY 3 HN1 D 16,50 0,7968 70,0 3,5 5,00 DNC
ADAM Antoine

0  D FRA 38459 MOEA FIRST 305 PTE HN1 D 14,00 0,7712 95,0 3,7 5,00 DNC
COMPTA Michel

DESCRIAUD Eric, Président du Comité de Course COMPTA Nicolas, Président du Jury

Affiché le              à



COMITE ROUSSILLON VOILE 66
Trophée Parc Marin 2024

Comité de voile du Roussillon
23/03/2024 au 09/06/2024

(FReg_2019 Vers.26.55 © 20019) vendredi 29 mars 2024 à 16.37 h.

Parc Marin
 

Classement provisoire course 4 - Groupe HN1 ()

24/03/2024 à 12:25 h. - Parcours : 2.5 M - coeff.: 1

Page 14 HN : Temps/Temps - 

(Ma_hn_99)Rang Identif NOM Série HN Ne Coef1 Coef2 Vitesse Temps réel CV Tps corrigé Tps compensé Points Pen/rec

MA_HN_99

Groupe Class

1   FRA 21035 KIA ORA FUN HN1 R1 16,50 0,7968 70,0 4,496 00:33:22 1,6 00:33:18:18 00:26:32:15 1,00
DUBOIS Didier

2   FRA 37178 DOUDOU OCEANIS 320 GT HN1 D 14,50 0,7762 90,0 4,253 00:35:16 4,3 00:35:00:21 00:27:10:18 2,00
REQUENA Didier

0  D FRA 45845 OPALE SUN ODYSSEY 3 HN1 D 16,50 0,7968 70,0 3,5 5,00 DNC
ADAM Antoine

0  D FRA 38459 MOEA FIRST 305 PTE HN1 D 14,00 0,7712 95,0 3,7 5,00 DNC
COMPTA Michel

DESCRIAUD Eric, Président du Comité de Course COMPTA Nicolas, Président du Jury

Affiché le              à



COMITE ROUSSILLON VOILE 66
Trophée Parc Marin 2024

Comité de voile du Roussillon
23/03/2024 au 09/06/2024

(FReg_2019 Vers.26.55 © 20019) vendredi 29 mars 2024 à 16.38 h.

Parc Marin
 

Classement provisoire course 5 - Groupe HN1 ()

24/03/2024 à 13:15 h. - Parcours : 5 M - coeff.: 1

Page 14 HN : Temps/Temps - 

(Ma_hn_99)Rang Identif NOM Série HN Ne Coef1 Coef2 Vitesse Temps réel CV Tps corrigé Tps compensé Points Pen/rec

MA_HN_99

Groupe Class

1   FRA 37178 DOUDOU OCEANIS 320 GT HN1 D 14,50 0,7762 90,0 4,102 01:13:08 4,3 01:12:23:01 00:56:11:04 1,00
REQUENA Didier

0  D FRA 45845 OPALE SUN ODYSSEY 3 HN1 D 16,50 0,7968 70,0 3,5 5,00 DNC
ADAM Antoine

0  D FRA 38459 MOEA FIRST 305 PTE HN1 D 14,00 0,7712 95,0 3,7 5,00 DNC
COMPTA Michel

0  D FRA 21035 KIA ORA FUN HN1 R1 16,50 0,7968 70,0 1,6 5,00 DNC
DUBOIS Didier

DESCRIAUD Eric, Président du Comité de Course COMPTA Nicolas, Président du Jury

Affiché le              à



COMITE ROUSSILLON VOILE 66
Trophée Parc Marin 2024

Comité de voile du Roussillon
23/03/2024 au 09/06/2024

(FReg_2019 Vers.26.55 © 20019) vendredi 29 mars 2024 à 16.33 h.

Parc Marin
 

Général provisoire groupe  après 5 courses (5 retenues)
Commissaire aux Résultats : COMPTA Nicolas

 

14 inscrits Page 1

  1  FRA 42238 INDIGO R2     6.00     6.00    1       1       1       1       2    
    1.0     1.0     1.0     1.0     2.0HOWELLJONES Mark M76  Y C A R

  2  FRA 53195 MAUPITI R3    13.00    13.00    3       3       4       2       1    
    3.0     3.0     4.0     2.0     1.0GARRIGUE Gilles M60  Y C A R

  3  FRA 45674 TRITON D    29.00    29.00    4           DNC    3       3       4    
    4.0    15.0     3.0     3.0     4.0BILLY Pascal (FRABP45) M59  U.S CRETEIL VOILE

  4  FRA 35536 DJAN'GO R2    32.00    32.00    9       6       6       6       5    
    9.0     6.0     6.0     6.0     5.0PLANES Serge M66  Y C A R

  5  FRA 34606 JULO R3    33.00    33.00    5       5       9       8       6    
    5.0     5.0     9.0     8.0     6.0FONT Emmanuel M61  Y C A R

  6  FRA 32411 CYPRIEN R2    34.00    34.00    8       4       7       7       8    
    8.0     4.0     7.0     7.0     8.0BESSARD Herve M59  Y C ST CYPRIEN

  7  FRA 36581 MAIANA D    36.00    36.00    2       2       2           DNC        DNC
    2.0     2.0     2.0    15.0    15.0FOURQUET Vincent M68  Y C CANET ROUSSILLON

  8  FRA 45810 HEYOKA D    42.00    42.00        DNC        DNC    5       4       3    
   15.0    15.0     5.0     4.0     3.0MARGAIL Jean claude M37  CN BANYULS

  9  FRA 45241 CALU D    44.00    44.00    7       8      10       9      10    
    7.0     8.0    10.0     9.0    10.0MARAVITTI Alain M64  CN BANYULS

 10  FRA 32011 CUZCO R2    47.00    47.00   10       9       8       5           DNC
   10.0     9.0     8.0     5.0    15.0COLLADO Manuel M52  Y C A R

 11  FRA 35534 MANUITI R3    47.00    47.00   11       7      12      10       7    
   11.0     7.0    12.0    10.0     7.0VILLARD Christian M57  Y C A R

 12  FRA 34512 DATCHA 2 D    48.00    48.00    6      10      11      12       9    
    6.0    10.0    11.0    12.0     9.0CADENE Daniel M44  Y C ST CYPRIEN

 13  FRA 32329 PORT ST CYP R2    69.00    69.00        DNC        DNC   13      11           DNC
   15.0    15.0    13.0    11.0    15.0MARY Manuel M63  Y C ST CYPRIEN

--- FRA 38460 TEQUILA D    75.00    75.00        DNC        DNC        DNC        DNC        DNC
   15.0    15.0    15.0    15.0    15.0GILBERT Thierry M53  S N S T

Place Identif                     Concurrent  Cl Pts Ret Pts Tot Co. 1 Co. 2 Co. 3 Co. 4 Co. 5            Club  ou  Pays 

Pénalités et réparations : 14 (14 DNC; )

DESCRIAUD Eric, Président du Comité de Course COMPTA Nicolas, Président du Jury
Affiché le



COMITE ROUSSILLON VOILE 66
Trophée Parc Marin 2024

Comité de voile du Roussillon
23/03/2024 au 09/06/2024

(FReg_2019 Vers.26.55 © 20019) vendredi 29 mars 2024 à 16.35 h.

Classement provisoire course 1 - Groupe HN2 ()

23/03/2024 à 15:45 h. - Parcours : 7.5 M - coeff.: 1

Page 114 HN : Temps/Temps - 

(Ma_hn_99)Rang Identif NOM Série HN Ne Coef1 Coef2 Vitesse Temps réel CV Tps corrigé Tps compensé Points Pen/rec

MA_HN_99

Groupe Class

1   FRA 42238 INDIGO SURPRISE Q HN2 R2 19,50 0,8299 40,0 6,995 01:04:20 2,5 01:04:20:00 00:53:23:41 1,00
HOWELLJONES Mark

2   FRA 36581 MAIANA DUFOUR 44 PER HN2 D 29,50 0,9631 -60,0 7,569 00:59:27 2,7 00:59:27:00 00:57:15:38 2,00
FOURQUET Vincent

3   FRA 53195 MAUPITI GRAND SURPRI HN2 R3 27,50 0,9331 -40,0 6,973 01:04:32 2,7 01:04:32:00 01:00:12:96 3,00
GARRIGUE Gilles

4   FRA 45674 TRITON SUN FAST 3200 HN2 D 24,90 0,8969 -14,0 6,678 01:07:23 2,8 01:07:23:00 01:00:26:17 4,00
BILLY Pascal

5   FRA 34606 JULO GRAND SURPRI HN2 R3 26,50 0,9188 -30,0 6,525 01:08:58 2,7 01:08:58:00 01:03:21:99 5,00
FONT Emmanuel

6   FRA 34512 DATCHA 2 DUFOUR 44 PER HN2 D 29,50 0,9631 -60,0 6,818 01:06:00 2,7 01:06:00:00 01:03:33:88 6,00
CADENE Daniel

7   FRA 45241 CALU SUN FAST 32 I HN2 D 21,00 0,8475 25,0 5,896 01:16:19 4,1 01:16:19:00 01:04:40:70 7,00
MARAVITTI Alain

8   FRA 32411 CYPRIEN FIRST CLASS 8 HN2 R2 20,00 0,8357 35,0 5,742 01:18:22 2,5 01:18:22:00 01:05:29:46 8,00
BESSARD Herve

9   FRA 35536 DJAN'GO DJANGO HN2 R2 18,50 0,8186 50,0 5,613 01:20:10 3,1 01:20:10:00 01:05:37:47 9,00
PLANES Serge

10   FRA 32011 CUZCO FIRST CLASS 8 HN2 R2 25,50 0,9050 -20,0 5,971 01:15:22 2,5 01:15:22:00 01:08:12:41 10,00
COLLADO Manuel

11   FRA 35534 MANUITI A 35 BDH HN2 R3 27,00 0,9259 -35,0 5,882 01:16:30 2,3 01:16:30:00 01:10:49:88 11,00
VILLARD Christian

0  D FRA 45810 HEYOKA SUN FAST 36 Q HN2 D 24,00 0,8850 -5,0 3,7 15,00 DNC
MARGAIL Jean claude

0  D FRA 38460 TEQUILA FIRST 41S5 Q HN2 D 25,00 0,8982 -15,0 3,1 15,00 DNC
GILBERT Thierry

0  D FRA 32329 PORT ST CYP FIRST CLASS 8 HN2 R2 20,00 0,8357 35,0 2,5 15,00 DNC
MARY Manuel

Parc Marin
 



COMITE ROUSSILLON VOILE 66
Trophée Parc Marin 2024

Comité de voile du Roussillon
23/03/2024 au 09/06/2024

(FReg_2019 Vers.26.55 © 20019) vendredi 29 mars 2024 à 16.36 h.

Classement provisoire course 2 - Groupe HN2 ()

23/03/2024 à 17:25 h. - Parcours : 8 M - coeff.: 1

Page 114 HN : Temps/Temps - 

(Ma_hn_99)Rang Identif NOM Série HN Ne Coef1 Coef2 Vitesse Temps réel CV Tps corrigé Tps compensé Points Pen/rec

MA_HN_99

Groupe Class

1   FRA 42238 INDIGO SURPRISE Q HN2 R2 19,50 0,8299 40,0 5,760 01:23:20 2,5 01:23:20:00 01:09:09:50 1,00
HOWELLJONES Mark

2   FRA 36581 MAIANA DUFOUR 44 PER HN2 D 29,50 0,9631 -60,0 6,159 01:17:56 2,7 01:17:56:00 01:15:03:46 2,00
FOURQUET Vincent

3   FRA 53195 MAUPITI GRAND SURPRI HN2 R3 27,50 0,9331 -40,0 5,878 01:21:40 2,7 01:21:40:00 01:16:12:19 3,00
GARRIGUE Gilles

4   FRA 32411 CYPRIEN FIRST CLASS 8 HN2 R2 20,00 0,8357 35,0 4,854 01:38:53 2,5 01:38:43:54 01:22:30:30 4,00
BESSARD Herve

5   FRA 34606 JULO GRAND SURPRI HN2 R3 26,50 0,9188 -30,0 5,304 01:30:30 2,7 01:30:18:88 01:22:58:87 5,00
FONT Emmanuel

6   FRA 35536 DJAN'GO DJANGO HN2 R2 18,50 0,8186 50,0 4,693 01:42:17 3,1 01:42:00:09 01:23:29:91 6,00
PLANES Serge

7   FRA 35534 MANUITI A 35 BDH HN2 R3 27,00 0,9259 -35,0 5,210 01:32:08 2,3 01:31:52:18 01:25:03:73 7,00
VILLARD Christian

8   FRA 45241 CALU SUN FAST 32 I HN2 D 21,00 0,8475 25,0 4,698 01:42:10 4,1 01:41:31:77 01:26:02:78 8,00
MARAVITTI Alain

9   FRA 32011 CUZCO FIRST CLASS 8 HN2 R2 25,50 0,9050 -20,0 4,942 01:37:08 2,5 01:36:41:82 01:27:30:65 9,00
COLLADO Manuel

10   FRA 34512 DATCHA 2 DUFOUR 44 PER HN2 D 29,50 0,9631 -60,0 5,206 01:32:12 2,7 01:31:42:40 01:28:19:36 10,00
CADENE Daniel

0  D FRA 45810 HEYOKA SUN FAST 36 Q HN2 D 24,00 0,8850 -5,0 3,7 15,00 DNC
MARGAIL Jean claude

0  D FRA 38460 TEQUILA FIRST 41S5 Q HN2 D 25,00 0,8982 -15,0 3,1 15,00 DNC
GILBERT Thierry

0  D FRA 32329 PORT ST CYP FIRST CLASS 8 HN2 R2 20,00 0,8357 35,0 2,5 15,00 DNC
MARY Manuel

0  D FRA 45674 TRITON SUN FAST 3200 HN2 D 24,90 0,8969 -14,0 2,8 15,00 DNC
BILLY Pascal

Parc Marin
 



COMITE ROUSSILLON VOILE 66
Trophée Parc Marin 2024

Comité de voile du Roussillon
23/03/2024 au 09/06/2024

(FReg_2019 Vers.26.55 © 20019) vendredi 29 mars 2024 à 16.37 h.

Classement provisoire course 3 - Groupe HN2 ()

24/03/2024 à 11:40 h. - Parcours : 2.5 M - coeff.: 1

Page 114 HN : Temps/Temps - 

(Ma_hn_99)Rang Identif NOM Série HN Ne Coef1 Coef2 Vitesse Temps réel CV Tps corrigé Tps compensé Points Pen/rec

MA_HN_99

Groupe Class

1   FRA 42238 INDIGO SURPRISE Q HN2 R2 19,50 0,8299 40,0 7,450 00:20:08 2,5 00:20:08:00 00:16:42:52 1,00
HOWELLJONES Mark

2   FRA 36581 MAIANA DUFOUR 44 PER HN2 D 29,50 0,9631 -60,0 7,692 00:19:30 2,7 00:19:30:00 00:18:46:83 2,00
FOURQUET Vincent

3   FRA 45674 TRITON SUN FAST 3200 HN2 D 24,90 0,8969 -14,0 7,154 00:20:58 2,8 00:20:58:00 00:18:48:30 3,00
BILLY Pascal

4   FRA 53195 MAUPITI GRAND SURPRI HN2 R3 27,50 0,9331 -40,0 7,235 00:20:44 2,7 00:20:44:00 00:19:20:78 4,00
GARRIGUE Gilles

5   FRA 45810 HEYOKA SUN FAST 36 Q HN2 D 24,00 0,8850 -5,0 6,855 00:21:53 3,7 00:21:53:00 00:19:22:00 5,00
MARGAIL Jean claude

6   FRA 35536 DJAN'GO DJANGO HN2 R2 18,50 0,8186 50,0 6,186 00:24:15 3,1 00:24:15:00 00:19:51:06 6,00
PLANES Serge

7   FRA 32411 CYPRIEN FIRST CLASS 8 HN2 R2 20,00 0,8357 35,0 6,173 00:24:18 2,5 00:24:18:00 00:20:18:45 7,00
BESSARD Herve

8   FRA 32011 CUZCO FIRST CLASS 8 HN2 R2 25,50 0,9050 -20,0 6,531 00:22:58 2,5 00:22:58:00 00:20:47:09 8,00
COLLADO Manuel

9   FRA 34606 JULO GRAND SURPRI HN2 R3 26,50 0,9188 -30,0 6,311 00:23:46 2,7 00:23:46:00 00:21:50:21 9,00
FONT Emmanuel

10   FRA 45241 CALU SUN FAST 32 I HN2 D 21,00 0,8475 25,0 5,780 00:25:57 4,1 00:25:57:00 00:21:59:56 10,00
MARAVITTI Alain

11   FRA 34512 DATCHA 2 DUFOUR 44 PER HN2 D 29,50 0,9631 -60,0 6,429 00:23:20 2,7 00:23:20:00 00:22:28:34 11,00
CADENE Daniel

12   FRA 35534 MANUITI A 35 BDH HN2 R3 27,00 0,9259 -35,0 5,968 00:25:08 2,3 00:25:08:00 00:23:16:26 12,00
VILLARD Christian

13   FRA 32329 PORT ST CYP FIRST CLASS 8 HN2 R2 20,00 0,8357 35,0 4,335 00:34:36 2,5 00:34:21:95 00:28:43:17 13,00
MARY Manuel

0  D FRA 38460 TEQUILA FIRST 41S5 Q HN2 D 25,00 0,8982 -15,0 3,1 15,00 DNC
GILBERT Thierry

Parc Marin
 



COMITE ROUSSILLON VOILE 66
Trophée Parc Marin 2024

Comité de voile du Roussillon
23/03/2024 au 09/06/2024

(FReg_2019 Vers.26.55 © 20019) vendredi 29 mars 2024 à 16.38 h.

Classement provisoire course 4 - Groupe HN2 ()

24/03/2024 à 12:25 h. - Parcours : 2.5 M - coeff.: 1

Page 114 HN : Temps/Temps - 

(Ma_hn_99)Rang Identif NOM Série HN Ne Coef1 Coef2 Vitesse Temps réel CV Tps corrigé Tps compensé Points Pen/rec

MA_HN_99

Groupe Class

1   FRA 42238 INDIGO SURPRISE Q HN2 R2 19,50 0,8299 40,0 6,652 00:22:33 2,5 00:22:33:00 00:18:42:85 1,00
HOWELLJONES Mark

2   FRA 53195 MAUPITI GRAND SURPRI HN2 R3 27,50 0,9331 -40,0 6,918 00:21:41 2,7 00:21:41:00 00:20:13:96 2,00
GARRIGUE Gilles

3   FRA 45674 TRITON SUN FAST 3200 HN2 D 24,90 0,8969 -14,0 6,281 00:23:53 2,8 00:23:53:00 00:21:25:26 3,00
BILLY Pascal

4   FRA 45810 HEYOKA SUN FAST 36 Q HN2 D 24,00 0,8850 -5,0 6,048 00:24:48 3,7 00:24:48:00 00:21:56:88 4,00
MARGAIL Jean claude

5   FRA 32011 CUZCO FIRST CLASS 8 HN2 R2 25,50 0,9050 -20,0 6,118 00:24:31 2,5 00:24:31:00 00:22:11:25 5,00
COLLADO Manuel

6   FRA 35536 DJAN'GO DJANGO HN2 R2 18,50 0,8186 50,0 5,518 00:27:11 3,1 00:27:11:00 00:22:15:14 6,00
PLANES Serge

7   FRA 32411 CYPRIEN FIRST CLASS 8 HN2 R2 20,00 0,8357 35,0 5,418 00:27:41 2,5 00:27:41:00 00:23:08:10 7,00
BESSARD Herve

8   FRA 34606 JULO GRAND SURPRI HN2 R3 26,50 0,9188 -30,0 5,948 00:25:13 2,7 00:25:13:00 00:23:10:14 8,00
FONT Emmanuel

9   FRA 45241 CALU SUN FAST 32 I HN2 D 21,00 0,8475 25,0 5,428 00:27:38 4,1 00:27:38:00 00:23:25:16 9,00
MARAVITTI Alain

10   FRA 35534 MANUITI A 35 BDH HN2 R3 27,00 0,9259 -35,0 5,792 00:25:54 2,3 00:25:54:00 00:23:58:85 10,00
VILLARD Christian

11   FRA 32329 PORT ST CYP FIRST CLASS 8 HN2 R2 20,00 0,8357 35,0 4,959 00:30:15 2,5 00:30:14:01 00:25:15:97 11,00
MARY Manuel

12   FRA 34512 DATCHA 2 DUFOUR 44 PER HN2 D 29,50 0,9631 -60,0 5,682 00:26:24 2,7 00:26:22:57 00:25:24:17 12,00
CADENE Daniel

0  D FRA 38460 TEQUILA FIRST 41S5 Q HN2 D 25,00 0,8982 -15,0 3,1 15,00 DNC
GILBERT Thierry

0  D FRA 36581 MAIANA DUFOUR 44 PER HN2 D 29,50 0,9631 -60,0 2,7 15,00 DNC
FOURQUET Vincent

Parc Marin
 



COMITE ROUSSILLON VOILE 66
Trophée Parc Marin 2024

Comité de voile du Roussillon
23/03/2024 au 09/06/2024

(FReg_2019 Vers.26.55 © 20019) vendredi 29 mars 2024 à 16.38 h.

Classement provisoire course 5 - Groupe HN2 ()

24/03/2024 à 13:15 h. - Parcours : 10 M - coeff.: 1

Page 114 HN : Temps/Temps - 

(Ma_hn_99)Rang Identif NOM Série HN Ne Coef1 Coef2 Vitesse Temps réel CV Tps corrigé Tps compensé Points Pen/rec

MA_HN_99

Groupe Class

1   FRA 53195 MAUPITI GRAND SURPRI HN2 R3 27,50 0,9331 -40,0 7,787 01:17:03 2,7 01:17:03:00 01:11:53:72 1,00
GARRIGUE Gilles

2   FRA 42238 INDIGO SURPRISE Q HN2 R2 19,50 0,8299 40,0 6,819 01:27:59 2,5 01:27:59:00 01:13:01:04 2,00
HOWELLJONES Mark

3   FRA 45810 HEYOKA SUN FAST 36 Q HN2 D 24,00 0,8850 -5,0 7,049 01:25:07 3,7 01:25:07:00 01:15:19:69 3,00
MARGAIL Jean claude

4   FRA 45674 TRITON SUN FAST 3200 HN2 D 24,90 0,8969 -14,0 7,136 01:24:05 2,8 01:24:05:00 01:15:24:86 4,00
BILLY Pascal

5   FRA 35536 DJAN'GO DJANGO HN2 R2 18,50 0,8186 50,0 5,998 01:40:02 3,1 01:40:02:00 01:21:53:24 5,00
PLANES Serge

6   FRA 34606 JULO GRAND SURPRI HN2 R3 26,50 0,9188 -30,0 6,678 01:29:51 2,7 01:29:51:00 01:22:33:25 6,00
FONT Emmanuel

7   FRA 35534 MANUITI A 35 BDH HN2 R3 27,00 0,9259 -35,0 6,698 01:29:35 2,3 01:29:35:00 01:22:56:71 7,00
VILLARD Christian

8   FRA 32411 CYPRIEN FIRST CLASS 8 HN2 R2 20,00 0,8357 35,0 5,989 01:40:11 2,5 01:40:11:00 01:23:43:39 8,00
BESSARD Herve

9   FRA 34512 DATCHA 2 DUFOUR 44 PER HN2 D 29,50 0,9631 -60,0 6,714 01:29:22 2,7 01:29:22:00 01:26:04:14 9,00
CADENE Daniel

10   FRA 45241 CALU SUN FAST 32 I HN2 D 21,00 0,8475 25,0 5,807 01:43:19 4,1 01:43:19:00 01:27:33:65 10,00
MARAVITTI Alain

0  D FRA 38460 TEQUILA FIRST 41S5 Q HN2 D 25,00 0,8982 -15,0 3,1 15,00 DNC
GILBERT Thierry

0  D FRA 36581 MAIANA DUFOUR 44 PER HN2 D 29,50 0,9631 -60,0 2,7 15,00 DNC
FOURQUET Vincent

0  D FRA 32329 PORT ST CYP FIRST CLASS 8 HN2 R2 20,00 0,8357 35,0 2,5 15,00 DNC
MARY Manuel

0  D FRA 32011 CUZCO FIRST CLASS 8 HN2 R2 25,50 0,9050 -20,0 2,5 15,00 DNC
COLLADO Manuel

Parc Marin
 




